

**K/S Søndergade 5, Hjørring
c/o Advisor-Revision
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø**

CVR-nr. 25 50 47 20

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 27. maj 2021

Dirigent

Margit Neisig, formand

Århusgade 88, 5.sal , 2100 København Ø
Tlf.: 45 83 11 99 – Mobil: 28 57 10 58
E-mail: jth@advisor-revision.dk
CVR nr. 34 21 37 98

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Søndergade 5, Hjørring

c/o Advisor-Revision

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

CVR-nr.: 25 50 47 20

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Margit Neisig, formand

Anna Grethe Kræmmergaard

Peter Søby Nielsen

Komplementar

ApS Komplementarselskabet Søndergade 5, Hjørring

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. Sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.147.531 efter skat, hvilket er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.798.710 og en egenkapital på kr. -16.619.322.

Der henvises til noterne 1-2 for ledelsens vurdering af væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurdering, herunder værdiansættelse af ejendomme samt fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste før værdireguleringer	137.944	-8.426
3 Værdiregulering af investeringsaktiver	-1.000.000	1.500.000
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
Bruttoresultat efter værdireguleringer	-862.056	1.491.574
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-285.475</u>	<u>-166.691</u>
Resultat før skat	-1.147.531	1.324.883
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.147.531</u>	<u>1.324.883</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-1.147.531</u>	<u>1.324.883</u>
	<u>-1.147.531</u>	<u>1.324.883</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
4 Investeringsjendomme	<u>7.500.000</u>	<u>8.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>7.500.000</u>	<u>8.500.000</u>
Tilgodehavende leje	150.303	0
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavende investorindskud	0	582.182
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.473</u>	<u>1.148</u>
Tilgodehavender	<u>156.776</u>	<u>588.330</u>
Likvide beholdninger	<u>141.934</u>	<u>208.549</u>
Omsætningsaktiver	<u>298.710</u>	<u>796.879</u>
Aktiver	<u><u>7.798.710</u></u>	<u><u>9.296.879</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Kommanditaktiekapital	10.044.819	10.044.819
Overført resultat	<u>-26.664.141</u>	<u>-25.516.610</u>
5 Egenkapital	<u>-16.619.322</u>	<u>-15.471.791</u>
6 Gæld til realkreditinstitutter	<u>19.958.488</u>	<u>21.853.971</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>19.958.488</u>	<u>21.853.971</u>
6 Kreditinstitutter	1.332.317	1.348.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.338	0
Anden gæld	<u>2.832.889</u>	<u>1.566.185</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.459.544</u>	<u>2.914.699</u>
Gældsforpligtelser	<u>24.418.032</u>	<u>24.768.670</u>
Passiver	<u>7.798.710</u>	<u>9.296.879</u>
	Note	
Fortsat drift	1	
Værdiansættelse af ejendomme	2	
Pantsætninger og sikkerheder	7	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	10.044.819	0	0	10.044.819
Overført resultat	<u>-25.516.610</u>	<u>0</u>	<u>-1.147.531</u>	<u>-26.664.141</u>
	<u>-15.471.791</u>	<u>0</u>	<u>-1.147.531</u>	<u>-16.619.322</u>
		Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital		67,5	148.812,13	10.044.819

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Fortsat drift

Selskabets egenkapital er pr. 31 december 2020 negativ med t.kr. 16.619. Selskabets fortsatte drift er afhængig af indbetalinger fra investorerne udover hvad de er forpligtet til, en kraftig akkordering af gæld eller en aftale med långiver om at der ikke afdrages helt eller delvist på selskabets lån.

Selskabets kommandistister har indbetalt deres kautionsforpligtigelse i alt kr. 2.619.819 til selskabet og har ikke forpligtelser til yderligere indbetalinger.

Selskabet har ikke mulighed for at afdrage yderligere på selskabets prioritetsgæld og der er indgået aftale med selskabets kreditinstitut om salg af selskabets ejendom, således at der sker en afvikling af selskabet. Selskabets lejeindtægter kan finansiere ejendommens driftsudgifter i øvrigt.

I overensstemmelse hermed lægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2 Værdiansættelse af ejendomme

Der er en generel usikkerhed omkring opgørelse af dagsværdien på selskabets investeringsejendom baseret på ledelsens værdiberegning.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi er foretaget på baggrund af mæglervurdering samt ejendommens normal budget for det kommende år, indeholdende lejeindtægt og driftsudgifter samt omkostninger til administration.

Afkastkravet, der er lagt til grund ved fastsættelse af ejendommens dagsværdi og fastsættes årligt af selskabets ledelse/mægler på baggrund af udviklingen i markedsforhold og ejendomstype mv.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er udtryk for det gældende markedsniveau.

3 Værdiregulering af investeringsaktiver

	2020	2019
	kr.	kr.
Værdireguleringer af investeringsejendom	-1.000.000	1.500.000
	<u>-1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendom
Kostpris 1. januar 2020	28.871.036
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	28.871.036
	<hr/>
Værdiregulering 1. januar 2020	-20.371.036
Årets værdiregulering	-1.000.000
	<hr/>
Værdiregulering 31. december 2020	-21.371.036
	<hr/>
Dagsværdi 31. december 2020	7.500.000
	<hr/> <hr/>

Investerings ejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker, baseret på en afkastbaseret model. Dagsværdien er udtryk for den pris ejendommen kan handles til mellem velinformerede og villige parter på uafhængige vilkår ved et ikke forceret salg. Ejendommen er af uafhængig ejendomsmægler værdiansat til kr. 7.500.000, hvilket ejendommen er optaget til pr. 31/12 2020.

5 Egenkapital

	Kommandit- aktie kapital	Ikke indbetalt selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	10.044.819	0	-25.516.610	-15.471.791
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.147.531</u>	<u>-1.147.531</u>
	<u>10.044.819</u>	<u>0</u>	<u>-26.664.141</u>	<u>-16.619.322</u>

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar ApS Komplementarselskabet Søndergade 5, Hjørring, der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser forfalder efter nedenstående orden:

	2020	2019
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	14.664.290	16.545.759
Mellem 1 og 5 år	<u>5.294.198</u>	<u>5.308.212</u>
Langfristet del	<u>19.958.488</u>	<u>21.853.971</u>
Inden for 1 år	1.332.317	1.348.514
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>1.332.317</u>	<u>1.348.514</u>
	<u>21.290.805</u>	<u>23.202.485</u>

7 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 21.291, er der ved ejerpantebrev givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 7.500.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Søby Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-578033449177

IP: 185.15.xxx.xxx

2021-06-14 09:52:52Z

NEM ID 

Anna Grethe Kræmmergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-355032038566

IP: 2.107.xxx.xxx

2021-06-14 15:45:49Z

NEM ID 

Margit Neisig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-448660731205

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-20 17:24:28Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-21 06:14:38Z

NEM ID 

Margit Neisig

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-448660731205

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-21 06:57:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X037U-EMPTO-4P371-MBK1S-6JJDF-UPMEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>